PAGE

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» декабря                                                                  №1966
                                                     г. Тверь

О внесении изменений
в постановление администрации города Твери  от 11.04.2011 №572

«О Совете руководителей предприятий при администрации
города Твери»
В связи с организационно-штатными мероприятиями на предприятиях  города Твери и обращением руководителей по вступлению в Совет руководителей предприятий, руководствуясь Уставом города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.04.2011      № 572 "О Совете руководителей предприятий при администрации города Твери" (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. изложить приложение 1 к Постановлению  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. изложить п.1.2. приложения 2 к Постановлению  в следующей редакции:

«1.2. В состав Совета входят руководители предприятий производственной сферы деятельности всех форм собственности, расположенных на территории города Твери; представители органов местного самоуправления, учреждений профессионального образования, Тверской торгово-промышленной  палаты  и иных некоммерческих организаций».
2. Управлению информации (Н.Н. Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципальное образование «город Тверь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.
Глава администрации города Твери                                                    В.М. Павлов
Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от _____________ N ______
«Приложение 1

к постановлению

администрации города Твери

от 11 апреля 2011 г. №572
Состав Совета руководителей предприятий

при администрации города Твери
	Председатель Совета:

Пашуев Николай Юрьевич

	-
	генеральный директор ООО "ТАГРО"

	Заместитель председателя Совета:

Сдобняков Николай Юрьевич
	-
	начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	Секретарь Комиссии:

Васильева Юлия Александровна
	-
	главный специалист отдела прогнозирования и развития рыночной инфраструктуры департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	Члены Совета (по согласованию):

	1. Ахапкин Владимир Игоревич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверьторгтехника"

	2. Бауман Владислав Эрнстович
	-
	генеральный директор ОАО "Тверская областная типография"

	3. Болгова Нина Петровна
	-
	генеральный директор ЗАО "Хлеб"

	4. Боченков Анатолий Алексеевич
	-
	генеральный директор ООО НПО "Тверской ремонтно-механический завод"

	5. Боченков Сергей Анатольевич

	-
	генеральный директор ООО "Тверьстроймаш"

	6. Бубнов Владимир Владимирович

	-
	генеральный директор ООО "ИнженерэлектроСтрой"

	7. Врасский Константин Георгиевич
	-
	генеральный директор ОАО "Ритм" ТПТА

	8. Горелов Александр Геннадьевич
	-
	генеральный директор ООО "Тверской лакокрасочный завод"

	9. Горшков Николай Иванович
	-
	генеральный директор ООО "ТД "КАМиТ"

	10. Гулаков Валентин Семенович
	-
	генеральный директор ОАО "Тверьстекло"

	11. Гуменюк Рафиля Равильевна
	-
	генеральный директор ОАО "Тверская швейная фабрика"

	12. Дешевкин Вадим Николаевич
	-
	депутат Тверской городской Думы, генеральный директор ООО "Частная пивоварня "Афанасий"

	13. Егоров Геннадий Федорович
	-
	исполнительный директор ЗАО "Эксмаш"

	14. Ерастов Алексей Германович
	-
	генеральный директор ЗАО "ТКСМ-2"

	15. Жуков Евгений Васильевич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверская фабрика печати"

	16. Золотов Денис Сергеевич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверьэнергокабель"

	17. Иванов Александр Константинович
	-
	генеральный директор ООО "Юнайтед Боттлинг Групп"

	18. Карауш Николай Тимофеевич
	-
	генеральный директор ЗАО "Тверьвтормет"

	19.Колпашников Дмитрий Николаевич
	-
	генеральный директор ЗАО "ДКС"

	20. Копий Сергей Николаевич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверской мясокомбинат"

	21. Корзин Александр Борисович
	-
	Глава города Твери

	22. Корниенко Лилия Нигматулловна
	-
	депутат Тверской городской Думы, генеральный директор ОАО "Волжский пекарь"

	23. Кравец Тимур Лютианович
	-
	президент НП по развитию предприятий химического комплекса "Технопарк "Искож"

	24. Крылова Ирина Николаевна
	-
	директор ООО "Хольцэкстропласт"

	25. Косарский Михаил Алексеевич

	-
	и.о. директора ФГОУ СПО "Тверской колледж им. А.Н. Коняева"

	26. Левицкий Владимир Андреевич
	-
	генеральный директор ООО "Руфити - М"

	27. Мишунина Ольга Сергеевна
	-
	директор государственного казенного учреждения Тверской области "Центр занятости населения города Твери"

	28. Мороз Андрей Леонидович
	-
	главный инженер, руководитель производственной площадки ОАО "Сибур-ПЭТФ"

	29. Мусин Леонид Михайлович
	-
	президент Тверской торгово-промышленной палаты

	30. Ненюков Михаил Юрьевич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверской вагоностроительный завод"

	31. Паленов Андрей Евгеньевич
	-
	директор по управлению предприятием ОАО "Тверской полиграфкомбинат детской литературы"

	32. Петров Андрей Алексеевич
	-
	заместитель председателя Тверской городской Думы, директор ООО "Сандра"

	33. Потапов Александр Сергеевич
	-
	генеральный директор ОАО "Мелькомбинат"

	34. Рыбаков Александр Сергеевич
	-
	генеральный директор ЗАО "ТЖБИ-4"

	35. Самойлов Владимир Анатольевич
	-
	генеральный директор ОАО "Тверской полиэфир"

	36. Сафронов Михаил Николаевич
	-
	генеральный директор ЗАО "Тверской экспериментально-механический завод"

	37. Саяпин Валерий Николаевич
	-
	генеральный директор ООО "Тверской завод ячеистого бетона"

	38. Седов Владимир Николаевич
	-
	управляющий директор ООО "Тверской стекольный завод"

	39. Смирнов Павел Александрович
	-
	генеральный директор ОАО "Тверьстеклопластик"

	40. Соловей Андрей Михайлович

	-
	генеральный директор ОАО "Центросвармаш"

	41. Сушко Надежда Викторовна

	-
	директор ГОУ НПО Профессиональный лицей №16

	42. Шухрин Александр Павлович
	-
	генеральный директор ЗАО "Тверьлифт."».

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                      Н.Ю. Сдобняков

PAGE